
Частное общеобразовательное учреждение школа «Аврора»

ПРИКАЗ
17.09.2016 №57

г. Новосибирск

Об утверждении списка победителей и призеров школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Регламентом проведения школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденным приказом Департамента образования 
Мэрии города Новосибирска от27.09.2016г. № 435-од «Об организационно- 
методическом обеспечении школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2016/2017 учебном году в городе Новосибирске»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в ЧОУ школе «Аврора» (Приложение№1)

2. Возложить ответственность на Шелехову Марину Николаевну, руководителя 

школьной программы «Интеллект», за

- награждение грамотами и дипломами победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников;

- обеспечение участия обучающихся в муниципальном этапе олимпиады на 

основании квоты, установленной городским оргкомитетом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказ» 
Шелехов

Вре шректора ЧОУ школы «Аврора»
Гиндетникова



Приложение № 1 к приказу № 57 от 17.09.2016г. 

Списки победителей и призеров школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

БИОЛОГИЯ 

6 класс 

Ядров Максим Владимирович, победитель 78,5% 

Чепель Лада Дмитриевна, призер 63,5% 

Кальянов Алексей Александрович, призер 61,5% 

Гололобов Александр Сергеевич, призер 55,8% 

Ахадов Исмаил Магамедович, призер 53,8% 

7 класс 

Першин Николай Николаевич, победитель 63,5% 

8 класс 

Ершова Софья Андреевна, победитель 54,7% 

ГЕОГРАФИЯ 

5 класс 

Каличенко Владимир Андреевич, победитель 63,27% 

Шмалько Вера Евгеньевна, призер 61,22% 

6 класс 

Ахадов Исмаил Магамедович, победитель 62,24% 

Гололобов Александр Сергеевич, призер 55,1% 

Чепель Лада Дмитриевна, призер 52,04% 

Достовалов Александр Сергеевич, призер 51,2% 

7 класс 

Саакова Милана Артуровна, победитель 62,5% 

Першин Николай Николаевич, призер53,75% 

Урбанаева Дарима  Намжиловна, призер 53,13% 

ИСТОРИЯ 

9 класс 

Белик Егор Станиславович, победитель 52% 

ЛИТЕРАТУРА 

5 класс 

Поляков Семен Ильич, победитель 57% 

6 класс 

Плотникова Мария Вячеславовна, победитель 72% 

9 класс 

Кулеш Кристина Константиновна, победитель 90,3% 

Савченко София Игоревна, призер 75,3% 

10 класс 

Емелина Дарья Александровна, победитель 65% 

Карташова Кристина Дмитриевна, призер 56,5% 

 



АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

11 класс 

Заварин Максим Константинович, победитель 96,9% 

Гасанова Рая Нофел кызы, призер 90,8% 

Трусов Кирилл, призер 81,5% 

10 класс 

Емелина Дарья Александровна, победитель 89,2% 

Даминов Максим Владимирович, призер 78,5% 

Карташова Кристина Дмитриевна, призер 69,2% 

9 класс 

Кулеш Кристина Константиновна, победитель 77,6% 

Костанян Георгий Артурович, призер 68,2% 

Ямбогло Виктория Андреевна, призер 68,2% 

Бронникова Елизавета Павловна, призер 64,7% 

Ризницкий  Александр Евгеньевич, призер 60% 

8 класс 

Субботина Александра Олеговна, победитель 87,1% 

Воротынцева Мария Александровна, призер 52,9% 

7 класс 

Урбанаева Дарима  Намжиловна, победитель 96,7% 

Александрова Дарья Романовна, призер 67,4% 

Першин Николай Николаевич, призер 66,3% 

6 класс 

Поздеев Аркадий Александрович, победитель 62,5% 

Кулиев Махмуд Газанфарович, призер 57,5% 

Ядров Максим Владимирович, призер 55% 

5 класс 

Шмалько Вера Евгеньевна, победитель 72,5% 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

4 класс 

Марцинкевич Михаил Николаевич, победитель 76% 

Лидер Владимир Владимирович, призер 75% 

Колпакова Ксения Андреевна, призер 71% 

Киселев Антон Алексеевич, призер 55% 

Косенко Софья Владимировна, призер 51% 

7 класс 

Саакова Милана Артуровна, победитель 76% 

Першин Николай Николаевич, призер 75% 

Александрова Дарья Романовна, призер 69% 

Урбанаева Дарима Намжиловна, призер 61% 

11 класс 

Гасанова Рая Нофел кызы, победитель 57% 



ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

5 класс 

Каличенко Владимир Андреевич, победитель 70% 

Папикян  Давид Артемович, призер 60% 

6 класс 

Гололобов Александр Сергеевич, призер 57,5% 

7класс 

Шимун Александр Максимович, победитель 70% 

Гребенкин Александр Сергеевич, призер 67% 

Федоров Макар Михайлович, призер 56% 

11 класс 

Целев Иван Николаевич, победитель 77.14% 

9 класс 

Гребенкин Андрей Сергеевич, призер 62,86% 

Баранов Ярослав Станиславович, призер 60,95% 

Абдуллаев Абдурахман  Илхам оглы, призер 58,1% 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

11 класс 

Гасанова Рая Нофел кызы, победитель 57% 

Бахнова Анастасия Игоревна, победитель 57% 

10 класс 

Даминов Максим Владимирович, победитель 67,5% 

Карташова Кристина Дмитриевна, призер 63,75% 

Емелина Дарья Александровна, призер 60% 

7 класс 

Александрова Дарья Романовна, победитель 68% 

Вайс Александр Витальевич, победитель 68% 

Першин Николай Николаевич, призер 67% 

Саакова Милана Артуровна, призер 65% 

Шимун Александр Максимович, призер 65% 

Урбанаева Дарима Намжиловна, призер 61% 

Филиппова Карина Германовна, призер 55% 

Коротков Александр Викторович, призер 51% 

6 класс 

Ядров Максим Владимирович, победитель 98% 

Чепель Лада Дмитриевна, призер 88% 

Плотникова Мария Вячеславовна, призер 82% 

Кальянов Алексей Александрович, призер 82% 

Феклистов Алексей Павлович, призер 67% 

Гутова Анастасия Владиславовна, призер 62% 

Ахадов Исмаил Магамедович, призер 56% 

Достовалов Александр Сергеевич, призер 55% 

Гололобов Александр Сергеевич, призер 52% 

5 класс 

Шмалько Вера Евгеньевна, победитель 88% 

Каличенко Владимир Андреевич, призер 58% 

Поляков Семен Ильич, призер 54% 


